

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 07.04.2020 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

**Ремонт Volvo, согласно Приложения № 1; № 126.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.


7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.

Председатель комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

\_\_\_\_\_ М.А. Мельников

  
\_\_\_\_\_ Л.Н. Ланцева

\_\_\_\_\_ А.У. Башенов

  
\_\_\_\_\_ Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Т.К. Нугманов

Приложение №1

№ п/п	Наименование услуги	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Сальник пер ступицы лев замена	Volvo	усл	1	2 000,00	2 000,00
2	Рессора пер снять-поставить	Volvo	усл	1	36 000,00	36 000,00
3	Палец рессоры замена	Volvo	усл	1	15 000,00	15 000,00
4	Глушитель (бочка) снять поставить	Volvo	усл	1	11 500,00	11 500,00
5	Глушитель малый снять поставить	Volvo	усл	1	3 500,00	3 500,00
6	Рессивер снять поставить	Volvo	усл	1	3 500,00	3 500,00
7	Диагностика ходовой	Volvo	усл	1	5 000,00	5 000,00
8	Головка блока снять поставить цельная	Volvo	усл	1	94 500,00	94 500,00
9	Мойка деталей 50-50	Volvo	усл	1	3 000,00	3 000,00
10	смазка MANNOL ATF DII IL	Volvo	усл	1	1 624,00	1 624,00
	<b>Наименование зап.части и материалов</b>					
11	SCT C;amp D12-22	Volvo	шт	1	160,00	160,00
12	смазка MANNOL 9672 Montage Cleaner 0,6L	Volvo	шт	7	1 375,00	9 625,00
13	смазка MANNOL 9899 M-40 Lubricant 0,45L	Volvo	шт	3	1 414,00	4 242,00
14	смазка MANNOL 9912 Gasket Maker black 0,08L	Volvo	шт	1	683,00	683,00
15	Влагоотделитель Wabco	Volvo	шт	1	6 750,00	6 750,00
16	Втулка уплотнительная клапанной крышки	Volvo	шт	14	750,00	10 500,00
17	герметик термостойкий (черный) 85 гр	Volvo	шт	1	1 700,00	1 700,00
18	Гильза цилиндра	Volvo	шт	6	22 300,00	133 800,00
19	Гофра глушителя Volvo d128/132 (0,4м)	Volvo	шт	1	8 800,00	8 800,00
20	Комплект прокладки турбины	Volvo	шт	1	8 100,00	8 100,00
21	Наконечник рул тяги правый M30*1,5/M20*1,5L 115	Volvo	шт	1	4 000,00	4 000,00
22	Поршень (скольцами)	Volvo	шт	6	117 000,00	702 000,00
23	Прокладка боковой крышки	Volvo	шт	1	7 300,00	7 300,00
24	Прокладка ГБЦ Volvo FH12(D12C/D12D)	Volvo	шт	1	44 550,00	44 550,00
25	Прокладка картера	Volvo	шт	1	13 950,00	13 950,00
26	Прокладка клапанной крышки	Volvo	шт	1	12 850,00	12 850,00
27	Прокладка коллектора выпускного	Volvo	шт	6	1 350,00	8 100,00
28	Прокладка корпуса термостата Volvo FH 12 (D12A)	Volvo	шт	1	3 950,00	3 950,00
29	Прокладка передней крышки Volvo D12A(1)	Volvo	шт	1	3 950,00	3 950,00
30	Прокладка передней крышки Volvo FH12 (old) D12A	Volvo	шт	1	2 600,00	2 600,00
31	Прокладка фильтра масляного 1547776	Volvo	шт	1	4 050,00	4 050,00
32	Рулевой наконечник лев M30x1,5M20x1,5/24L=122 Volvo	Volvo	шт	1	4 000,00	4 000,00
33	Сальник 110*140*12/19 ступицы передней VOLVO FH	Volvo	шт	1	6 350,00	6 350,00
34	Сварка аргон	Volvo	шт	1	4 050,00	4 050,00

35	Тавотница 10 мм	Volvo	шт	6	100,00	600,00
36	Труба воздухоприемника VOLVO FH12	Volvo	шт	1	20 250,00	20 250,00
37	Труба пневмосистема 16мм	Volvo	шт	2	1 620,00	3 240,00
38	Уплотнитель кольцо патрубка 51*41	Volvo	шт	2	1 250,00	2 500,00
39	Фильтр воздушный FH12 (D12A)	Volvo	шт	1	27 030,00	27 030,00
40	Фильтр масляный Volvo By-Pass	Volvo	шт	1	4 200,00	4 200,00
41	Фильтр масляный Volvo, Caterpillar H200W01	Volvo	шт	2	3 400,00	6 800,00
42	Фильтр системы охлаждения Volvo	Volvo	шт	1	3 150,00	3 150,00
43	Фильтр топливный Volvo FH12	Volvo	шт	1	3 550,00	3 550,00
44	Хомут Torgo 60-80/12 C7 W2	Volvo	шт	1	600,00	600,00
45	Хомут гофры глушителя Volvo турбины	Volvo	шт	1	2 600,00	2 600,00
46	Хомут гофры широкий оцинковн-й FH,DAF 127/132	Volvo	шт	1	3 800,00	3 800,00
47	Хомут пласм 2,6*200мм	Volvo	шт	10	10,00	100,00
48	Хомут пласм 4,8*290 чер	Volvo	шт	10	20,00	200,00
49	Хомут пласм 7,8*365 черн	Volvo	шт	6	50,00	300,00
50	Шайба защитная 3460170160	Volvo	шт	11	110,00	1 210,00
51	Шайба 10 мм мет	Volvo	шт	6	5,00	30,00
52	Шайба регулировки зазора клапанов	Volvo	шт	5	3 500,00	17 500,00
	<b>Итого:</b>					<b>1 279 344,00</b>